
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 042601/2025 Litomyšl, dne 9.7.2025 

Č.j. MěÚ Litomyšl 043645/2025 

Záměr: Z/2025/120919 

Řízení: R/2025/125897 

Vyřizuje: Bc. Eva Dosedělová, tel. +420 461 653 342 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VYROZUMĚNÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ ZÁMĚRU 

 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

kterou zastupuje Palík & Sokol s.r.o., IČO 09797106, 17. listopadu č.p. 1230/8a, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "stavebník") dne 30.6.2025 podal žádost o povolení záměru: 

NGA VI_NIO 9_FTTH_Jarošov 

Jarošov  

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. 157, 158/1, parc. č. 59/8, 104/2, 163/2, 166/1, 228/2, 229/1, 229/3, 

269/3, 306/7, 351/5, 351/8, 351/10, 355/3, 552/2, 618/1, 618/12, 619/15, 619/21, 664/1, 664/4, 690/1, 

690/4, 761/1, 761/2, 761/6, 761/7, 761/8, 761/10, 761/16, 761/20, 761/21, 761/25, 761/26, 761/28, 

761/31, 761/32, 761/33, 761/34, 761/36, 761/40, 762/1, 762/2, 777, 784, 790, 798/1, 799, 816, 819/2, 

834/1, 834/2, 834/3, 834/4, 834/5, 834/6, 850/1, 851/2, 861/2, 896/3 v katastrálním území Jarošov 

u Litomyšle. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti. 

Záměr obsahuje:  

Nová liniová stavba, umístěná pod povrch. 

Stavba plní účel zavedení vysokorychlostní sítě internet pomocí optického vlákna uživatelům bytových 

domů sídliště lokality Jarošov za využití sítě NGA a provozování sítě elektronických komunikací. 

Nově vzniklá úložná trasa dle výkresové dokumentace bez účastnických přípojek, má délku 4237 m. 

Hloubka uložení se řídí dle normy ČSN 73 6005 a je graficky vyznačená na výkrese D.2.1 této projektové 

dokumentace. Přípojky do 100 m jsou umísťovány v režimu z. 416/2009 Sb. § 2i, jsou vyznačeny na 

koordinačních situačních výkresech a graficky odlišené od hlavní trasy. Jejich umístění je orientační. 

Přípojka do 100 m v režimu z. 416/2009 Sb. se neúčastní územního řízení. 

Vstupním místo sítě je optická síť` společnosti CETIN a.s., kde se nachází konektivita pomocí dálkového 

optického spoje. Z tohoto místa bude rozveden optický kabel do distribuční části sítě a posléze do 

okolních bytových domů pomocí optické přístupové a distribuční sítě, tak aby byla realizována 

požadovaná síťová topologie. 

Pomocí HDPE chrániček bude rozvedena pasivní síť, pomocí které budou připojovány další obytné 

domy, kde v suterénu každého z nich bude trasa ukončena a rozvedena pasivním rozbočovačem k 

účastnickým přípojkám. Optický kabel bude ukryt uvnitř samotné HDPE chráničky. Na trase se vyskytují 

nadzemní a podzemní optické rozvaděče, které jsou vyznačeny ve výkresové části projektové 

dokumentace. Rozvaděč je nadzemní bod vedení, který je jeho součástí a nepřesahuje šíři nově vzniklého 

ochranného pásma. Do připravených tras HDPE chrániček bude zafouknut optický kabel o kapacitě až 

12-96 SM vláken a ty se budou posléze dle vláknové topologie sítě dále dělit pasivním rozbočovačem. 

Celá nově vzniklá síť je zcela pasivní a nevyžaduje na trase žádné dodatečné napájení. Pro zafouknutí 

optického kabelu do stávajících HDPE chrániček nebude potřeba výkop pro obnažení vedení. Zafouknutí 

bude prováděno z nových rozvaděčů. Výkopy/přípojky nová kyneta (červená). Nově vznikající trasa a 

přípojky. Přípojky do 100 m jsou umisťovány v režimu z. 416/2009 Sb. § 2i. a neúčastní se územního 

řízení. Styl čáry dán dle legendy na výkresech. 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043645/2025 str. 2 

 
Místa křížení s vozovkou nebo dráhou budou provedena dle technických možností bezvýkopovou 

metodou protlakem. Trasa bude označena oranžovou výstražnou fólií po celé šířce tak, aby jednoznačně 

kryla vedení v celé jeho šíři. 

Jedná se o pasivní infrastrukturu využívající optický kabel tvořeného křemičitými vlákny. Anizotropní 

struktura optického vlákna funguje na principu světelného vlnovodu neviditelného záření v blízké 

infračervené oblasti vlnové délky 1280–1620 nm. Optické vlákno nijak nevyzařuje do okolí a není okolím 

nijak rušeno a dosahuje obrovské přenosové kapacity. Samotné optické vlákno má několikastupňovou 

vnější ochranu a kabel jako takový se umísťuje do HDPE chrániček po celé své délce. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené 

orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska 

a účastníci řízení své námitky 

do 15 dnů od doručení tohoto vyrozumění. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, 

úřední dny doporučujeme využít pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-16:00 hod; v ostatní dny 

po předchozí dohodě). 

Upozornění - vyjádření k podkladům rozhodnutí:                               

Odbor výstavby a územního plánování dává účastníkům možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

před vydáním rozhodnutí, které se předpokládá po 5 dnech od výše stanoveného termínu pro podání 

námitek (§ 36 odst. 3 správního řádu). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 158/2, 23, 181/4, 181/2, 181/1, 181/3, 78, 139, 140, 97/1, 93, 97/2, 257, 20/2, 107/1, 130, 131, 

96, 141, 146, 94, 160/2, 160/1, 127, 61, 13, 76/1, 77, 155, 80, 38, 28, 180, 44, 27, 30, 143, 149, 

172/1, 71, 72, 73, 53, 55, 54, 137, 50, 103, 90, 69, 121, 154, 151, 88, 101, parc. č. 148/3, 59/6, 59/5, 

59/7, 59/1, 59/2, 58/3, 58/1, 59/3, 59/4, 761/46, 761/45, 104/3, 104/1, 761/9, 105/2, 165, 163/1, 164, 

786, 228/4, 664/6, 222, 220, 219/1, 218, 219/2, 224, 664/2, 664/3, 225, 268/1, 175, 306/2, 306/3, 

810/10, 306/1, 270, 276/1, 351/6, 351/2, 351/7, 320/14, 351/1, 351/4, 817/3, 351/9, 320/21, 351/3, 

351/11, 355/2, 552/3, 59/9, 547/3, 56, 615/1, 615/2, 618/7, 613/3, 616/3, 602/2, 613/4, 618/6, 205, 

618/8, 610/1, 609/4, 610/3, 610/2, 618/14, 202, 618/11, 618/2, 616/1, 614, 616/2, 619/2, 618/3, 

618/4, 618/5, 619/14, 619/16, 204, 852/1, 619/1, 619/6, 619/27, 619/22, 619/5, 619/13, 215, 672, 

214, 791, 660, 209, 200, 659, 658/2, 662, 619/20, 661, 217, 663, 664/5, 664/9, 664/8, 664/7, 690/58, 

690/2, 688, 690/60, 690/59, 228/1, 229/5, 233/3, 233/4, 690/56, 690/57, 229/7, 232, 229/2, 228/3, 

690/5, 195, 229/8, 233/8, 798/2, 229/4, 226, 229/6, 233/5, 22, 15/2, 845, 766, 15/1, 17/1, 13, 765, 24, 

25, 147, 761/43, 761/47, 139/1, 761/22, 779, 139/2, 144/1, 761/42, 761/27, 761/41, 29/3, 29/2, 

761/30, 62, 838/2, 67, 66, 60, 770, 761/5, 167, 168/1, 168/3, 169/1, 761/48, 168/2, 178, 170/1, 

761/51, 177, 176, 761/52, 472/1, 835, 70, 761/12, 68, 89, 88, 95, 103, 69, 761/14, 71/1, 761/38, 72/3, 

72/2, 370/1, 86, 87, 817/1, 90, 79/1, 761/39, 78, 825/1, 472/4, 28, 768, 12, 11, 846/3, 761/29, 157/3, 

156, 155, 148/2, 149, 148/1, 148/4, 47, 51/2, 51/1, 769, 761/35, 761/3, 124, 35/1, 329/2, 35/2, 43/2, 

43/1, 814/2, 128/1, 36, 128/2, 136, 761/24, 118/3, 118/1, 44, 116, 895, 197, 196, 106, 102, 105/1, 

105/3, 159/1, 158, 271/2, 161, 781, 151, 291/3, 152, 782, 291/2, 291/5, 257/1, 253/1, 576/1, 588, 

583/1, 556/5, 584/4, 586, 6, 579, 7, 578, 253/2, 808/2, 257/2, 244/1, 572/9, 259, 306/8, 580, 800/5, 

252/1, 268/3, 268/2, 810/1, 591/2, 589, 591/16, 246, 238/12, 306/9, 238/48, 238/47, 807/2, 587, 

602/3, 591/18, 591/30, 591/5, 591/1, 591/6, 591/17, 591/19, 591/3, 591/7, 266/2, 174, 269/2, 108/1, 

896/1, 320/2, 819/3, 387/1, 374, 819/1, 872, 535/1, 532/4, 532/3, 836, 532/2, 533/1, 541/2, 532/1, 

65, 887, 529, 530, 761/15, 542/1, 527, 761/19, 536, 522, 761/23, 593/1, 190/4, 190/2, 190/3, 609/3, 

851/4, 593/7, 1/1, 847/2, 248, 593/8, 166/3, 679, 210, 666, 665/2, 682, 678, 709/1, 711/1, 212, 861/1, 

186/1, 193, 192, 687, 862, 680, 681, 710, 896/2 v katastrálním území Jarošov u Litomyšle. 

 

 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043645/2025 str. 3 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jarošov č.p. 119, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 118, č.p. 59, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 73, č.p. 70, č.p. 89, č.p. 

134, č.p. 86, č.p. 93, č.p. 95, č.p. 67, č.p. 103, č.p. 106, č.p. 69, č.p. 96, č.p. 48, č.p. 7, č.p. 61, č.p. 62, 

č.p. 87, č.p. 91, č.p. 28, č.p. 21, č.p. 32, č.p. 23, č.p. 19, č.p. 105, č.p. 107, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 55, 

č.p. 42, č.p. 40, č.p. 97, č.p. 38, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 58, č.p. 16, č.p. 90, č.p. 66, č.p. 82 a č.p. 77 

 

Poučení: 

Na tuto stavbu se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavebník v souladu s § 187 odst. 5 stavebního zákona, nedokládá souhlas, je-li pro získání potřebných 

práv k pozemku nebo stavbě pro záměr stanoven zákonem účel vyvlastnění. Takový účel je stanoven 

v § 104 odst. 4 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o elektronických komunikacích"), 

přičemž se veřejná komunikační síť, dle § 7 odst. 2 zákona o elektronických komunikacích, uskutečňuje 

ve veřejném zájmu. 

Navrhovaný záměr je infrastrukturou elektronických komunikací dle § 1 odst. 11 zákona o elektronických 

komunikacích, infrastrukturou elektronických komunikací se pro účely tohoto zákona rozumí stavba 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě jako technické infrastruktury elektronických komunikací 

a související komunikační zařízení, včetně jejich elektronických přípojek. Dále se dle § 2 odst. 2 písm. d) 

zákona o elektronických komunikacích, rozumí veřejnou komunikační sítí síť elektronických komunikací, 

která slouží zcela nebo převážně k poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, 

a která podporuje přenos informací mezi koncovými body sítě, nebo síť elektronických komunikací, 

jejímž prostřednictvím je poskytovaná služba šíření rozhlasového a televizního vysílání. 

Na základě výše uvedeného stavební úřad upozorňuje, že pro navrhovaný záměr lze práva k pozemkům 

a stavbám odejmout nebo omezit, a proto stavebník není povinen k podané žádosti o povolení záměru 

doložit souhlasy vlastníků dle § 184 odst. 1 písm. c) stavebního zákona. 

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení ve smyslu § 182 stavebního zákona zahrnul: 

a) stavebníka (CETIN a.s.),  

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (Obec Jarošov), 

c) vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě (Obec Jarošov, Zdeňka Kutová, Jaroslava Tobková, Pavel 

Flídr, Emilie Flídrová, Jitka Hauptmanová, Marie Jílková, Jaroslav Franc, Gabriela Francová, 

Pardubický kraj, AGRO Land Lease s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Komerční banka, a.s., GasNet, 

s.r.o.,), 

d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům 

může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno 

e) (Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

f) st. p. 158/2, 23, 181/4, 181/2, 181/1, 181/3, 78, 139, 140, 97/1, 93, 97/2, 257, 20/2, 107/1, 130, 131, 

96, 141, 146, 94, 160/2, 160/1, 127, 61, 13, 76/1, 77, 155, 80, 38, 28, 180, 44, 27, 30, 143, 149, 

172/1, 71, 72, 73, 53, 55, 54, 137, 50, 103, 90, 69, 121, 154, 151, 88, 101, parc. č. 148/3, 59/6, 59/5, 

59/7, 59/1, 59/2, 58/3, 58/1, 59/3, 59/4, 761/46, 761/45, 104/3, 104/1, 761/9, 105/2, 165, 163/1, 164, 

786, 228/4, 664/6, 222, 220, 219/1, 218, 219/2, 224, 664/2, 664/3, 225, 268/1, 175, 306/2, 306/3, 

810/10, 306/1, 270, 276/1, 351/6, 351/2, 351/7, 320/14, 351/1, 351/4, 817/3, 351/9, 320/21, 351/3, 

351/11, 355/2, 552/3, 59/9, 547/3, 56, 615/1, 615/2, 618/7, 613/3, 616/3, 602/2, 613/4, 618/6, 205, 

618/8, 610/1, 609/4, 610/3, 610/2, 618/14, 202, 618/11, 618/2, 616/1, 614, 616/2, 619/2, 618/3, 

618/4, 618/5, 619/14, 619/16, 204, 852/1, 619/1, 619/6, 619/27, 619/22, 619/5, 619/13, 215, 672, 

214, 791, 660, 209, 200, 659, 658/2, 662, 619/20, 661, 217, 663, 664/5, 664/9, 664/8, 664/7, 690/58, 

690/2, 688, 690/60, 690/59, 228/1, 229/5, 233/3, 233/4, 690/56, 690/57, 229/7, 232, 229/2, 228/3, 

690/5, 195, 229/8, 233/8, 798/2, 229/4, 226, 229/6, 233/5, 22, 15/2, 845, 766, 15/1, 17/1, 13, 765, 24, 

25, 147, 761/43, 761/47, 139/1, 761/22, 779, 139/2, 144/1, 761/42, 761/27, 761/41, 29/3, 29/2, 

761/30, 62, 838/2, 67, 66, 60, 770, 761/5, 167, 168/1, 168/3, 169/1, 761/48, 168/2, 178, 170/1, 

761/51, 177, 176, 761/52, 472/1, 835, 70, 761/12, 68, 89, 88, 95, 103, 69, 761/14, 71/1, 761/38, 72/3, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043645/2025 str. 4 

 
72/2, 370/1, 86, 87, 817/1, 90, 79/1, 761/39, 78, 825/1, 472/4, 28, 768, 12, 11, 846/3, 761/29, 157/3, 

156, 155, 148/2, 149, 148/1, 148/4, 47, 51/2, 51/1, 769, 761/35, 761/3, 124, 35/1, 329/2, 35/2, 43/2, 

43/1, 814/2, 128/1, 36, 128/2, 136, 761/24, 118/3, 118/1, 44, 116, 895, 197, 196, 106, 102, 105/1, 

105/3, 159/1, 158, 271/2, 161, 781, 151, 291/3, 152, 782, 291/2, 291/5, 257/1, 253/1, 576/1, 588, 

583/1, 556/5, 584/4, 586, 6, 579, 7, 578, 253/2, 808/2, 257/2, 244/1, 572/9, 259, 306/8, 580, 800/5, 

252/1, 268/3, 268/2, 810/1, 591/2, 589, 591/16, 246, 238/12, 306/9, 238/48, 238/47, 807/2, 587, 

602/3, 591/18, 591/30, 591/5, 591/1, 591/6, 591/17, 591/19, 591/3, 591/7, 266/2, 174, 269/2, 108/1, 

896/1, 320/2, 819/3, 387/1, 374, 819/1, 872, 535/1, 532/4, 532/3, 836, 532/2, 533/1, 541/2, 532/1, 

65, 887, 529, 530, 761/15, 542/1, 527, 761/19, 536, 522, 761/23, 593/1, 190/4, 190/2, 190/3, 609/3, 

851/4, 593/7, 1/1, 847/2, 248, 593/8, 166/3, 679, 210, 666, 665/2, 682, 678, 709/1, 711/1, 212, 861/1, 

186/1, 193, 192, 687, 862, 680, 681, 710, 896/2 v katastrálním území Jarošov u Litomyšle. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jarošov č.p. 119, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 118, č.p. 59, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 73, č.p. 70, č.p. 89, č.p. 

134, č.p. 86, č.p. 93, č.p. 95, č.p. 67, č.p. 103, č.p. 106, č.p. 69, č.p. 96, č.p. 48, č.p. 7, č.p. 61, č.p. 62, 

č.p. 87, č.p. 91, č.p. 28, č.p. 21, č.p. 32, č.p. 23, č.p. 19, č.p. 105, č.p. 107, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 55, 

č.p. 42, č.p. 40, č.p. 97, č.p. 38, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 58, č.p. 16, č.p. 90, č.p. 66, č.p. 82 a č.p. 77). 

 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 

povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 

které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 

K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 

nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 

pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 

sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 

stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 

projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 

v řízení podle stavebního zákona. 

V souladu s § 188 odst. 5 stavebního zákona u záměru zasahujícího do území několika obcí se 

vyrozumění o zahájení řízení a další úkony v řízení oznamují rovněž vyvěšením na úředních deskách 

všech těchto obcí. 

V souladu s § 2 odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, 

které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení, resp. vyrozumění o zahájení 

řízení o povolení záměru, doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje 

pouze účastníkům řízení podle § 182 písm. c)   stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, 

resp. stavebníkovi, obci, na jejímž území má být stavební záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. 

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům jimž se nepodařilo oznámení 

o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou 

známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se 

ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 

žadateli, obci na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí 

v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, 

platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb. 

V souladu s § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se doručení 

veřejnou vyhláškou provede tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost se zveřejní též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li 

v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé. 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043645/2025 str. 5 

 
 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 

závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 

úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 

současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

  

Bc. Eva Dosedělová 

referentka odboru výstavby 

a územního plánování 

 

Příloha: situační výkresy 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

Palík & Sokol s.r.o., IDDS: jj4xrrv 

 sídlo: 17. listopadu č.p. 1230/8a, 779 00  Olomouc 9 

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  

účastníci (doručenky) 

Obec Jarošov, IDDS: cama4ty 

 sídlo: Jarošov č.p. 96, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

Zdeňka Kutová, Jarošov č.p. 119, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

Jaroslava Tobková, Horní Újezd č.p. 89, 570 01  Litomyšl 

Pavel Flídr, Chotěnov č.p. 42, 570 01  Litomyšl 

Emilie Flídrová, Chotěnov č.p. 42, 570 01  Litomyšl 

Jitka Hauptmanová, Jarošov č.p. 52, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

Marie Jílková, J. Formánka č.p. 257, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Franc, Jarošov č.p. 58, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

Gabriela Francová, Jarošov č.p. 58, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, provoz Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02   

Pardubice 2 

AGRO Land Lease s.r.o., IDDS: ndk972z 

 sídlo: Na Poříčí č.p. 1079/3a, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02   

Pardubice 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

ostatní účastníci (doručenky) 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

  

dotčené orgány 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor živ. prostředí a zem., IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043645/2025 str. 6 

 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 

 

Hlavní projektant (doručenky) 

Vladimír Palík, IDDS: fkztnjr 

 místo podnikání: Fischerova č.p. 692/19, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Jarošov, IDDS: cama4ty, úřední deska, Jarošov č.p. 96, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

https://www.obecjarosov.cz/obecni-urad/uredni-deska/ 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska
https://www.obecjarosov.cz/obecni-urad/uredni-deska/

		2025-07-09T14:48:21+0200
	Eva Dosedělová
	ok




